
入札結果
令和２年度８月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　社会資本整備総合交付金事業　町道２００号線舗装補修工事

入札日 令和２年　８月１８日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　３，７７３，０００円

落札価格 一金　　３，５２０，０００円

落札業者名 （有）眞間土建

入札参加業者 （有）眞間土建、日本建材工業（株）、（有）山一建設

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　 町道２０４号線道路境界確定業務委託

入札日 令和２年　８月２１日（随意契約）

予定価格 一金　　　９９０，０００円

落札価格 一金　　　９９０，０００円

落札業者名 （株）技研コンサルタント

入札参加業者 （株）技研コンサルタント

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成南小学校パソコン教室用パソコン等保守事業（後期）

入札日 令和２年　８月２４日（随意契約）

予定価格 一金　　　　６１６，０００円

落札価格 一金　　　　６１６，０００円

落札業者名 （株）JMC

入札参加業者 （株）JMC

担当課 学校教育課

1 ページ



入札結果
令和２年度８月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町立園・学校校務用パソコン等再リース事業①

入札日 令和２年　８月２４日（随意契約）

予定価格 一金　　１，８５４，１６０円

落札価格 一金　　１，８５４，１６０円

落札業者名 日通商事（株）

入札参加業者 日通商事（株）

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　下水道管路点検調査業務委託

入札日 令和２年　８月２５日（公募型指名競争入札）

予定価格 一金　　４，４３３，０００円

落札価格 一金　　３，２７８，０００円

落札業者名 神奈川環境開発（株）

入札参加業者
神奈川環境開発（株）、フロンティア１（株）、（有）共和衛生工業、
増田工業（株）、あしがら環境保全（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成幼稚園運転員派遣業務委託

入札日 令和２年　８月２５日（随意契約）

予定価格 一金　　　　６７３，２００円

落札価格 一金　　　　６７３，２００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 学校教育課

2 ページ



入札結果
令和２年度８月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 開成町地域防災計画等策定支援業務委託（債務）

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　９，９８０，３００円（期間総額）

落札価格 一金　　６，８９７，０００円（期間総額）

契約期間 令和２年９月５日から令和４年３月３１日

落札業者名 （株）ぎょうせい

入札参加業者
（株）ぎょうせい、（株）総合環境計画、国際航業（株）、応用地質（株）、
基礎地盤コンサルタンツ（株）、（株）パスコ【辞退】

担当課 防災安全課

事業名 令和２年度　開成町水道事業ビジョン策定業務委託

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　５，７２０，０００円

落札価格 一金　　４，１８０，０００円

落札業者名 日本水工設計（株）

入札参加業者
日本水工設計（株）、オリジナル設計（株）、（株）極東技工コンサルタント、
（株）NSJ、（株）日水コン【辞退】

担当課 環境上下水道課

事業名 令和２年度　開成町公共下水道事業経営戦略策定業務委託

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　５，３２４，０００円

落札価格 一金　　４，４００，０００円

落札業者名 オリジナル設計（株）

入札参加業者
オリジナル設計（株）、日本水工設計（株）、（株）極東技工コンサルタント、
（株）NSJ、（株）日水コン

担当課 環境上下水道課

3 ページ



入札結果
令和２年度８月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　道路台帳補正業務委託

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　１，５４０，０００円

落札価格 一金　　１，４３０，０００円

落札業者名 （株）八州

入札参加業者 （株）八州、（株）こうそく、国際航業（株）、朝日航洋（株）、アジア航測（株）【辞退】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町単独事業　町道２１８号線舗装補修工事

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　１，４１９，０００円

落札価格 一金　　１，２４３，０００円

落札業者名 （有）山一建設

入札参加業者 （有）山一建設、（有）眞間土建、（株）T-PLAN、日本建材工業（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　（公国庫その２）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 令和２年　８月２８日

予定価格 一金　　２３，３３１，０００円

落札価格 一金　　２０，４９３，０００円

落札業者名 （有）山一建設

入札参加業者
（有）山一建設、（株）佐藤組、（株）石田工務店、（株）T-PLAN、（株）コクエイ建設、
日本建材工業（株）、（有）遠藤造園土木【辞退】、（有）眞間土建【辞退】

担当課 街づくり推進課

4 ページ



入札結果
令和２年度８月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　戸籍附票システム改修業務委託

入札日 令和２年　８月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　５，４２０，８００円

落札価格 一金　　４，９２８，０００円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス（株）

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス（株）

担当課 総合窓口課

事業名 令和２年度　開成町あじさいの里あじさい施肥等管理業務委託

入札日 令和２年　８月３１日

予定価格 一金　　２，４５３，０００円

落札価格 一金　　２，４２０，０００円

落札業者名 （有）遠藤造園土木

入札参加業者 （有）遠藤造園土木、（有）内藤農園、（有）遠藤商事

担当課 産業振興課

5 ページ


